
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246438 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
,

Rádi bychom Vám představili rodinný dům v klidné části obce
Křešice u Litoměřic.
Tato poctivá cihelná stavba má 2 nadzemní a jedno podzemní
podlaží.
Novým majitelům poskytne užitnou plochu více než 110 m2, kde
naleznou dostatek místa pro celou rodinu i spoustu úložných
prostor.
Dům je již po částečné rekonstrukci - nový kondenzační kotel,
podlahové vytápění v přízemí, zateplená fasáda, ...Navíc je
napojen na kompletní inženýrské sítě, včetně kanalizace.
K nemovitosti náleží samostatná garáž, velký sklep o výměře 30
m2 a další technické místnosti.
Pohodu s přáteli si užijete na velké zahradě o celkové výměře  1
066 m2 nebo u vody při rybaření či jízdou na skútru v nedaleké
maríně.
 Okolí domu je ideální pro klidné bydlení s plnou dostupností
základních služeb včetně školky, školy, zubaře, obchodu a
dopravního spojení. Kompletní občanská vybavenost se nachází v
Litoměřicích, které jsou jen 7 minut jízdy autem.  Do Prahy se po
dálnici D8 dostanete za 40 minut.

ID inzerátu ESO: 4246438
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900870444
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 1066 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 870444

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


